MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

CAMPUS MINISTRO REIS VELLOSO

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA N° 25, DE 07 DE JUNHO DE 2022.

O  PRÓ-REITOR  DE  ADMINISTRAÇÃO,  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  DELTA  DO
PARNAÍBA - UFDPar, nomeado pelo Ato da Reitoria nº 09, de 06 de março de 2020, no uso de suas
atribuições  legais,  considerando  o  disposto  na  Lei  N°  8.666/93,  Lei  N°  10.520/2002,  Decreto  N°
7.892/2013, e, ainda, o Processo  23855.004218/2021-03, resolve:

Art.  1° Designar,  para  compor  Comissão de Recebimento de Bens em razão  da
natureza técnica do material, os seguintes membros:

 MAURÍLIO LACERDA LEONEL JÚNIOR mat. SIAPE 2629722 - NÚCLEO DE TECNOLOGIA
DA INFORMAÇÃO (Presidente)
 GABRIEL GONZALEZ MAGALHÃES SIAPE: 2186496  - NÚCLEO DE TECNOLOGIA DA IN-
FORMAÇÃO (membro)
 LIGIA CARVALHO QUEIROZ,  matrícula SIAPE nº 2264612; lotado na DIVISÃO DE PATRI-
MÔNIO.

Art.  2°  O  exercício  das  funções  de  Presidente  e  integrantes  da  Comissão  de
Recebimento de equipamentos, bens, materiais e serviços em geral, serão considerados serviço
público relevante e não será remunerado.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Jonas Guimarães Junior
Pró-Reitor de Administração

		2022-06-07T17:15:19-0300
	JONAS GUIMARAES JUNIOR:02067884794
	Eu sou o autor deste documento